@ Adressliste Sekundarschule Signau 2023

SEKUNDARSCHULE
3534 SIGNAU

[Name |[Vorname ||strasse [|pLz |lOrt || Telefon |[Natel | | Email

Lehrpersonen

Aebersold Denise Dorfstrasse 74 3534  Signau | 0774148891 | 0774148891 | denise.aebersold@seksignau.ch
Baumann Stefan Kaltacker 322 3413 Kaltacker | 0799062127 | 0799062127 | stefan.baumann@seksignau.ch
Bukies Krucker Sara Dennigkofengassli48a 3072 ~ Ostermundigen | 0764428316 | 0764428316 | sara.bukies@seksignau.ch
Fernandez Karin Hubelweg 3 3504  Niederhinigen | 0797111940 | 0797111940 | Karin.fernandez@seksignau.ch
Gallina Renzo Schiitzenweg 12 3282  Bargen | 0793124862 0793124862 | renzo.gallina@seksignau.ch
Gerber Eymann Brigitte Schulhaus Mutten 3534 Signau | 0344972215| 0774415772 | brigitte gerber@seksignau.ch
Hausler Thomas Sangeliweg 17 3534  Signau | 0797051164 0797051164 | thomashaeusler@seksignau.ch
Haldi Sophie Larchenweg 11 3054  Schipfen | 077 522 41 30 | 077 522 41 30 | sophie.haldi@seksignau.ch

Jutzi Lukas Hoheweg 13 3550  Langnau | 0788894742 0788894742 | lukas jutzi@seksignau.ch

Kipfer Peter Oberfeldstrasse 39 3550  Langnau | 0344025008 | 0774028490 | peterkipfer@seksignau.ch

Liithi Therese Jubelei 3434 Obergoldbach | 0317013038 | 0794057069 | therese luethi@seksignau.ch
Nordstrém Ingrid Lautengartenstrasse 4052  Basel | 0788119846 | 0788119846 | ingrid.nordstroem@seksignau.ch
Rippstein Marianne vorder Senggen 240 3537  Eggiwil | 0797505369 | 0797505369 | marianne.rippstein@seksignau.ch
Réthlisberger Fabienne Hoheweg 13 3550  Langnau | 0795859725 | 0795859725 | fabienne.roethlisberger@seksignau.ch
Schenk Barbara Dorfstrasse 79 3534  Signau | 0796498018 | 0796498018 | barbara.schenk@seksignau.ch
Schreiber Toni Obere Beichlenstr. 20 3550  Langnau | 0344021467 | 0794824560 | tonischreiber@seksignau.ch
Stucki Peter Rainsbergweg 8 3534 Signau | 0344972124| 0794108752 | schulleitung-ibem@schulensignau.ch
Walther Linda Stettlerstrasse 15 3006 Bemn | 0798124030 | 0798124030 | linda.walther@seksignau.ch
Schulsekretariat

Hofer Monika Baraustrasse 49a 3552  Barau | 0794650611 | 07946506 11 | sekretariat@seksignau.ch
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SEKUNDARSCHULE
3534 SIGNAU

[Name |[Vorname ||strasse [|pLz |lOrt || Telefon |[Natel | | Email
Schulleiterinnen

Gallina Renzo Schiitzenweg 12 3282  Bargen | 0793124862 | 0793124862 | schulleitung@seksignau.ch
Hauswarte

Burla Eva Mutten 262 3534  Signau | 0795813031 | |

Jakob Markus Eggiwilstrasse 65 3535 Schiipbach | 034 497 10 94 | |

Ladrach Silvia Dorfstrasse 43 3534 Signau | 0792821600 | |

Schulkommission

Bachmann Karin Trachselbach 17e 3538  Réthenbach | 0344026677 | | bachmannkaringo@gmail.com
Liischer Manuel Schlossberg 24 3533 Bowil | 0792308482 | | schlosshoger@icloud.com
Megert Anita Rainsbergweg 25 3534  Signau | 0344971483 | | info@meganit.ch
Réthlisberger Beatrice Gadenacker 260 3534 Signau | 0344972838 | | bea-roethlisberger@bluewin.ch
Riiegsegger Peter Moosmatt 623a 3537 Eggiwil | 034 497 18 45 | | ruegsegger.p@bluewin.ch
Riifenacht Stettler Regina Dorfstrasse 14 3534 Signau | 0344971915 | | r.ruefenacht20@bluewin.ch
Wiithrich René Mattenweg 13 3533 Bowil | 0317115103 | | r.wuethrich70@bluewin.ch
Ziircher Margrit Mutten 245 3534  Signau | 0344972472 | | margrit.zuercher2@be.ch
Zysset Erika Unt. Pfaffenmoos 22 B 3537  Eggiwil | 0344912302 | | fam-zysset@bluewin.ch
Inspektorat

REO Dunantstrasse 7B 3400  Burgdorf | 031 635 52 60 | |

Schenk Christoph Dunantstrasse 7B 3400  Burgdorf | 0316355262 | | christoph.schenk2@be.ch
andere Schulhduser der Gemeinde

Schulhaus Mutten Pause: 0945 - 1000 3534  Signau | 034 497 24 48 | |
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SEKUNDARSCHULE
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| Name ||Vorname ||Strasse || PLZ ||0rt

Telefon

|| Natel

Schulhaus Schiipbach Pause: 0955 - 1010 3535

Schiipbach

034 497 16 30 |

Schulhaus Signau Pause: 0920 - 0935 3534

Signau

034 497 10 02 |

Sekundarschule Pause: 0920 - 0935 3534

Signau

034 497 16 40 |
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